

PRESSMEDDELANDE
Stockholm, 2015-03-02

Jenny Rosberg föreslås till styrelsen i NetEnt

Valberedningen hos NetEnt, Net Entertainment NE AB (publ) har informerat bolaget om sitt förslag avseende ny styrelse. Det föreslås att Jenny Rosberg väljs till ny styrelseledamot.

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter. Till styrelseledamöter föreslås omval av Vigo Carlund, Fredrik Erbing, Mikael Gottschlich, Peter Hamberg, Michael Knutsson, Pontus Lindwall och Maria Redin. Till ordförande i styrelsen föreslås Vigo Carlund. Vidare föreslås att Jenny Rosberg väljs till ny styrelseledamot.

”Jenny Rosberg har mer än 25 års erfarenhet från lednings- och styrelsearbete inom finansiella tjänster och IT. Med sitt internationella perspektiv och sin värdefulla erfarenhet från kapitalmarknader och transaktionsintensiva branscher kommer hon att bidra med stor kompetens till styrelsen. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med Jenny för att fortsätta stärka NetEnts position som en marknadsledande leverantör av digital underhållning”, säger Vigo Carlund, styrelseordförande i NetEnt.

Jenny Rosberg är grundare och VD för ROPA Management. Dessförinnan var hon Senior Vice President på NASDAQ OMX Group Inc. (NASDAQ: NDAQ), vice VD för NASDAQ OMX Nordic Ltd och ledamot i styrelserna för de lokala börserna NASDAQ Stockholm, NASDAQ Helsinki, NASDAQ Copenhagen och NASDAQ Iceland. Som Senior Vice President var hon ansvarig för Europa och affärsområdena Global Corporate Client Group, Listings & Capital markets samt Corporate Solutions.

Information om vilka personer som ingår i valberedningen hos Net Entertainment NE AB (publ) samt information om styrelseledamöterna framgår på bolagets hemsida www.netent.com.

Årsstämman 2015 kommer att äga rum onsdagen den 29 april 2015 i Stockholm.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Vigo Carlund, medlem i valberedningen och tillika styrelsens ordförande i Net Entertainment NE AB (publ), tel: +46 70 762 00 93.

NetEnt, Net Entertainment NE AB (publ), är en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasino-operatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har mer än 600 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar och på Malta. www.netent.com